^κ Deut. xvii, 6 ; Matth. xviii, 16. ^μ Prov. xviii, 19.

Variae lectiones ex codice Seguieriano.

ἰ ὡς δέ. ἱ ἐφόμεθα. κ κερδανώμεν. λ τὰ βραβεῖα. μ γεγραμμένον. ν γὰρ ἔχει. ο μαρτυρουμένην.

(1) Episcopo Ptolemaidis.

factis testimonium habet. Hanc pietas tua magni A facit, dum per prudentiæ sanctorum vestigia incedit, rectumque vitæ illorum institutum ad gloriam exprimit suam. Abundantius autem comprobatum est mihi tuæ pietatis erga me studium, libro abs te mihi exhibitio, quem composuisse dicitur contra anathematismos Theodoretus Cyri : 201 ita enim civitatulam vocari dicunt. Lectis autem his quæ in eo habentur, gratias Deo egi cum hymnis, sine intermissione illud addens : « Domine, libera animam meam a labiis iniquis, et a lingua dolosa »⁸². » Reperio enim me ubique calumniis impeti, idque per singula cæpita. Intellexi autem virum istum, quamvis in dicendo exercitatum, ut familiares nonnulli dicunt, et non mediocri sacrarum Scripturarum cognitione fortassis locupletatum, ab istorum capitum B intelligentia tantum aberrasse, ut de eo jam existimem ac putem, quod quorundam desiderii indulgens fingat se ignorantem, ut non ineleganter et supervacaneæ, sed opportune et apposite potius conviciis in me usus putetur, cum tamen in dictis nostris, ut puto, nihil omnino sit difficile, nihil arduum, nihil quod apprehensionem subterfugiat. Quoniam vero, licet jam ante de his scripserimus, pauca etiam adversus ipsum loqui necessarium est, ne quis damnata sententiâ silentium eligere me putet, quanta licuerit sermonis brevitate defensionem afferam. Oportebat sane ipsum in sacris exercitatum Scripturis, siquidem omnino illi propositum erat de divinis mysteriis nobiscum agere, de sacris solum Litteris mentionem facere, expositionemque C suam religiose contexere, non priscas nobis fabulas et putidas in medium afferre. Meos enim sermones cum pino discordiæ confert fortassis ut ea re ostentet, quantum sibi sapientiæ compararit. Unde et nos, quæ ad eum pertinent, maxima admiratione prosequimur : nam et eloquentissimum se declarat, et multifariam eruditum, utpote qui pinum discordiæ non ignoret, neque filium Priami Paridem. Cæterum, his modo dimissis, in rem propositam potius incumbemus.

ταί γάρ ἐκ πολλῆς ἀγαν ἐλλογιμότητος καὶ φιλομαθείας, τὸ μῆλον τῆς ἐριδῆς οὐκ ἠγνοηκώς, οὕτε μὴν τὸν Πριάμου Πάριν. Πλὴν τὰ τοιαῦτα μεθέντες εἰς τὸ παρὸν, ἀνθεξόμεθα μᾶλλον τοῦ προκειμένου σκοποῦ.

⁸² Psal. cxi, 2.

Variae lectiones ex codice Segueriano.

† ἐκπαίνεται. ἧ κατορθωμάτων. ἧ ἐκρυπτήν ἀναματτομένη. ἧ ἐννενοηκώς. ἧ λόγους.